
 
 

BM Certification nodrošina neatkarīgu sertifikāciju, testēšanu un pārbaudes, apmācības un tehniskos 
pakalpojumus visā pasaulē.  

Mūsu vērtības - atbalstoša un uz izaugsmei vērsta organizācijas kultūra, profesionālisms, sniedzot 
pakalpojumus un pastāvīga konkurētspējas paaugstināšana. 

BM Certification aicina sadarboties 

Produktu sertifikācijas auditoru/-i  

(pilna vai nepilna slodze) 

Darba pienākumi: 

• būvizstrādājumu atbilstības novērtēšana saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas Nr. 
305/2011 un atbilstošo Eiropas saskaņoto standartu (hEN) prasībām (koka konstrukcijas, līmētā 
koksne, logi un durvis un citi būvizstrādājumi); 

• vadīt apmācības un izglītojošus seminārus nozares pārstāvjiem. 

Prasības kandidātiem: 

• augstākā izglītība inženierzinātnēs (celtniecība, kokapstrāde, mehānika vai mašīnbūve);  

• vismaz 3 gadu darba pieredze kokapstrādes nozarē; 

• valodas prasmes (mutiskās un rakstiskās)- latviešu, angļu, krievu;  

• prot lietot IT tehniku (datoru, printeri, kopētāju u.c.) lietotāja līmenī un strādāt ar Word, Excel 
programmām;  

• spēj strādāt komandā, prot veidot un uzturēt pozitīvu komunikāciju gan ar darba kolēģiem, gan ar 
klientiem, gan sadarbības partneriem;  

• spēj augstā līmenī komunicēt ar uzņēmuma vadošajiem, ierindas darbiniekiem;  

• prot analizēt situāciju un izdarīt secinājumus, pieņemt lēmumus; 

• spēja organizēt darbu patstāvīgi 

• iespēja ceļot un darbu veikt arī ārpus Latvijas robežām; 

• vēlme mācīties un papildināt zināšanas, kā arī paaugstināt savu kvalifikāciju; 

• autovadītāja apliecība B kategorija.  
  
Mēs nodrošināsim: 

• dinamisku darba vidi strauji augošā uzņēmumā ar starptautisku redzējumu; 

• draudzīgu, starptautisku kolēģu komandu ar patīkamu darba vidi;  

• kompetences paaugstināšanas apmācības iespējas; 

• atbalstu ikdienas operatīvo darbu veikšanai; 

• algu, atbilstošu kvalifikācijai un pieredzei;  

• iespēju ceļot gan Baltijas valstīs, gan ārpus tām; 

• lieliskas profesionālās izaugsmes iespējas.  
 

 
 

 
 

Ja jūs interesē šī vakance, 
 lūdzu, nosūtiet savu CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu: hr@bmcertification.com  

mailto:hr@bmcertification.com

